М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  1»

П Р И К А З

2 0 .0 8 .2 0 2 1  г. № 4 6 6 - 0

О б у т в е р ж д е н и и  к а л е н д а р н о г о

у ч еб н о го  г р а ф и к а  на 2021  -  2022

у ч еб н ы й  год

В соответствии с частью 6 статьи 28 главы 2 и частью 9 статьи 2 главы 1

Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 17 приказа Министерства

образования и науки РФ от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам -  образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», инструктивно

методического письма департамента образования и молодёжной политики

ХМАО-Югры от 11.08.2021 № 2128 «Об организации образовательной

деятельности в общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры в 2021-2022 учебном году», решением

Управляющего совета (протокол от 16.08.2020 №1), в целях организации

образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить на 2021 -  2022 учебный год календарный учебный график

МАОУ СОШ №1 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному за заполнение системы ГИС Образование Югры

(Шалабанова Е.Д.) внести данные по учебным периодам и каникулам в

электронный журнал в срок до 31.08.2021.

3. Ответственному за ведение официального сайта школы (Беспоместных

Т.С.) опубликовать настоящий приказ на сайте в разделе «Документы» в срок

до 25.08.2021.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Н.Н. Пономарева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-05T13:23:29+0500